

FINANCIAL HIGHLIGHTS

Euro/million	2018		2017		2016		2015		2014	
Revenues	891,2		956,1		917,5		941,7		781	
Gross Profit	388,8	43,6%	397,4	41,6%	385,5	42,0%	365,2	38,8%	320	41,0%
EBITDA	71,3	8,0%	68,7	7,2%	68,3	7,4%	58,3	6,2%	65	8,3%
EBITDA ADJ	73,7	8,3%	75,0	7,8%	68,3	7,4%	65,0	6,9%	65	8,3%
EBIT	36,4	4,1%	31,7	3,3%	34,8	3,8%	27,0	2,9%	37	4,7%
Net Income	19,9	2,2%	18,1	1,9%	16,8	1,8%	11,6	1,2%	12,6	
Free Cash Flow	28,7		43,5		63,8		13,4		13,7	
Net Financial Position	175		191		221		186		243	